
平成 31年 4月 17日 

保護者 各位 

わかば塾 みどり町教室 

室長 島田 憲 

 

☆GW中の塾の開校に関してのご案内☆ 

  

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、平成の時代から令和の時代へと変わる瞬間が近づいてきていますが、それに伴い世間では 10連

休という言葉をよく耳にするようになりました。その GW 中のみどり町教室の開校については、下記の

通りとしましたのでご確認ください。 

 

記 

GW中の塾の授業について 

4月 27日（土） 通常通り授業を行います。 

4月 28日（日） 塾はお休みです。 

4月 29日（月） 塾はお休みです。 

4月 30日（火） 塾はお休みです。 

5月 1日（水） 私は出て塾は開校しますが、自習としますので授業は行いません。 

5月 2日（木） 私は出て塾は開校しますが、自習としますので授業は行いません。 

5月 3日（金） 塾はお休みです。 

5月 4日（土） 塾はお休みです。 

5月 5日（日） 塾はお休みです。 

5月 6日（月） 私は出て塾は開校しますが、自習としますので授業は行いません。 

 

5 月１日と 2 日と 6 日については、午後 1時から午後 9時 30 分まで開校します。 

自習ですので休んでもらっても大丈夫ですし、補習をすることもありません。 

 

ご不明なことがあれば、わかば塾の島田までご連絡ください。 

連絡先 TEL 084-999-3033  Mail shimada@wakabajuku.com  まで 

 

以上 

 

   


